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Bps ocnoea Ha rureH 31 cran 2 roqxa 22,,rnen135
craB 2, oA Irls6opnzor 3ar(oHfir( (,,Cryx6eH

BecHr,rK na Peny6lpma MarcegoHr,ria", 6poi 40106,

136 I 08, 148 I 08, 755 I 08, 163 I 08, 44 I 7t, 5U 11., 1.42 I 12,

371t3, 341t3, 7411,4, t96115, 3511,6, 9711.6, 991t6,

136116, 1,421t6, 67117,t25117, 35118, 991t8, 7401t8,

208118,27119 u ,,Clyx6eH BecHr.rK ua Peny6.nura

Cenepua Maxegonuja", 6poj 98119, 42120, 74127,

215121., 58124, 76124 n 116125), Peureure 3a

pacflurxyBarbe Ha uz6opu 3a qJreHoBLt Ha

coBerure Ha o[rrrrr4Hr4Te r4 Coneror na fpagor
Cnonje Lr 3a rpaAoHaqarrHurllr Ha onrrrruHrTe v 3a

rpaAoHaqarrHr4K Ha fpagor Cxonje 6p. 09-aa0811,

og 09 aBrycr 2025,3arcayuor 3a KoHeqHocr Ha

pe3ynTaTr4 on uracarbeTo Bo npB Kpyf 3a

Iloxaruzre us6opn 2025 roguna 6p. 08-371611 ot
29 .10.2025 roAV Ha,..{ onolnynarbe Ha 3auyro rc :a
r43BecTyBarbe 3a KoHeqHocT Ha pe3ynTaTr4 oA

rJlacarbero Bo npB r(pyr 3a .Iloxalnure u:6opn
2025 roAlrHa 6p. 08-37L612 oA 29.10.2025,

,{onoauyna}be Ha 3auyuor 3a r,r3BecryBarbe 3a

KOHeqHOCT Ha pe3ynTaTr4 O,q rnacarbeTo Bo BTop

Kpyr 3a .Ilorcalnure n:6opu 2025 roguua 6p. 08-

371613 og 06.11.2025, !,otonHyBalbe na 3auyrorc
3a u3BecryBarbe 3a r(oHeqHocT Ha pe3ynTaTr4 oA

uacarbero Bo BTop Kpyr 3a Iloraluure zs6opra

2025 rosuna 6p. 08-371614 oa12.17.2025 u'trren58
o,q ,{elonunror Ha flpxannara us6opna

xouzczia, 6p.01-277211 oA 30.12.2022 roArlHa,

.{pxanuara u:6opna rcouzcuia Ha ceAHurlara

oAp)KaHa Ha 12.11.2025 roguHa ro AoHece

crre,4HroT:

MISION I I

N€ baze t€ nenit 31, paragrafi (2) pika 22, nenit
135, paragrafi (2) t€ I(odit Zgjedhor ("Gazeta

Zyrtare e Republik€s sE Maqedonise", numer

40106, 136108, 149108, 155108, 163108, 4411t,

5U1, 142172, 3U73, 341t3, 1411.4, t96115, 35176,

97 176, 99 I t6, 136 I 76, 142 I 16, 67 I 17,725 I 17, 35 I 78,

99 I 18, 140 I 18, 208 I 18, 27 I L9 dhe "Gazet a Zyrtar e
e Republik€s sE Maqedonis€", num€r 98119,

42120,74121, 215127, 58124, 76124 dhe 176125),

Aktvendimit per shpallien e zgjedhieve per

an€tar6 te keshillave t€ komunave dhe I{eshillit
te Qytetit te Shkupit dhe per kryetard te
komunave dhe kryetar t€ Qytetit t€ Shkupit nr.

09-440811 nga 9 gusht 2025, Itonkluzionit p6r

finalitet t€ rezultateve nga votimi nE rreth t6
par€ p€r Zgjedhjet Lokale 2025 nr.08-377617 nga
29.10.2025, Plot6simit te I(onkluzionit per

informim p6r finalitet td rezultateve nga votimi
n€ rreth tE par€ per Zgjedhjet Lokale 2025 m.08-
371617 nga 06.17.2025, Plotdsimit te
Itonkluzionit per informim per finalitet te
rezultateve nga votimi n€ rreth t€ dyt€ p€r

Zgiedhiet Lokale 2025 nr. 08-371614 nga

12.11.2025 dhe nenit 58 te Rregullores s€

I(omisionit Shtet€ror t€ Zgiedhieve, num6r 01-

277211 nga 30.12.2022, I(omisioni Shtet€ror i
Zgjedhjeve nE seanc€n e mbaftur me 12.11.2025 e

miratoi k€t6:

.{pxaaHa us6opua xovucnja f Komisioni Shtetdror i Zgjedhjeve
6y,r. Cn. Rupun w Me'ro4uj 6p.54 / Bulevardi Shdn Kir.ili dhe Metodi
Cxonje / Shkup
www.sec.mk
izbori@sec.mk
+38923244744
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3AKJIYqOK

3a 3aBprtryBabe Ha JIoKanHHTe H36opvr2o25

ro,quHa, sa I,1s6op 3a qJreHoBr,r Ha coBeruTe Ha

orrtrTlrHnTe u Corer Ha lpa4 Cronie n

rpaAoHaqanHlrrln Ha orrrtrTlrHnTe r,r

rpaAoHaqaJrHHK ua lpa4 Cronje

KONKLUZION

p€r p€rfundimin e Zgiedhieve Lokale 2O25,plr
zgjedhiet p€r an€tar€ t€ k€shillave t€

komunave dhe K€shillit tC Qytetit t€ Shkupit
dhe kryetar6 t€ komunave dhe kryetar t€

Qytetit te Shkupit

1. Co o6ianyBabero Ha KoHerrHure pe3ynrarr4 oA

fJracalbeTo Bo [pBr4oT Kpyr cnpoBeAeH Ha

19.70.2025 roAuHa r,r KoHeqHr4re pe3ynraru oA

uracarbeTo Bo BTopuoT Kpyr Ha fJracarbe

crpoBeAeHo ua 02.11.2025 ro4r4Ha, 3a Irls6op :a
qJIeHoBI4 Ha coBerldre Ha orrlrrrr4Hprre u Coser Ha

fpa4 Crconie u rpagoHaqanHurl[ Ha orrrrrvtuure vr

rpaIoHaqarrHraK Ha fpal Cronie, .flprxanHara
us6opua rouwcuia, o6jaryna gexa .IloraJrHr.rre

nz6opu 2025 roauHa 3a l4z6op 3a qrreHoBr4 Ha

coBerure Ha oflrrrrr4tvffe v Coner ua fpa4 Cxonie

vt rpaAoHaqaJlHl,lt\vr Ha onrrrTr4HutTe uI

rpaAoHaqarrHraK ua fpag Cronje, 3aKryquo co 12

HoeMBplr 2025 ro6vrua CE 3ABPIIIEHI4.

1. Me publikimin e rezultateve pErfundimtare

nga votimi n€ rreth t€ par€, i zbatuar mE

19.10.2025 dhe rezultatet p€rfundimtare nga

votimi n€ rreth te dyt€ t€ votimit, i zbatuar m€

02.71.2025 per Zgjedhiet p€r anEtar€ tE

keshillave t€ komunave dhe Iteshillit t€ Qytetit
te Shkupit dhe kryetar€ tE komunave dhe

kryetar t€ Qytetit t€ Shkupit,I(omisioni

Shteteror i Zgjedhjeve informon qe Zgjedhjet

Lokale 2025 per Zgjedhjet p€r an€tar6 tC

keshillave t€ komunave dhe Iteshillit te Qytetit
te Shkupit dhe kryetar€ t€ komunave dhe

kryetar t€ Qytetit t€ Shkupit, me p€rfundim me

date 12 n€ntor 2025IANE PERFUNDUAR.

2. Or,oi 3axryuon cranyBa Ha cr4rra co AeHor Ha

AoHecyBalbero vt ce o6janyna Ha uHTepHer

crpaHrrrlara na,{pxaBHara ns6opua rouncnja.

2.I(y Itonkluzion hyn n€ fuqi me diten e

miratimit dhe publikohet nE faqen e internetit tE

Itomisionit Shtet€ror t€ Zgjedhfeve.
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